

Butzbach ApS

Galionsvej 9, 3. dør 1, 1437 København K

CVR-nr. 10 10 49 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2017.

Tom Dornov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Butzbach ApS
Galionsvej 9, 3. dør 1
1437 København K

CVR-nr.: 10 10 49 20
Stiftet: 3. januar 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Vibeke Butzbach Christensen
Tom Dornov

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i andre virksomheder samt yde konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 545.057 kr. mod 729.253 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.561 kr. mod -20.212 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	545.057	729.253
1 Personaleomkostninger	-452.173	-636.078
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.115	-122.305
Driftsresultat	-231	-29.130
Andre finansielle indtægter	9.350	23.328
Øvrige finansielle omkostninger	-14.962	-12.781
Resultat før skat	-5.843	-18.583
Skat af årets resultat	-30.718	-1.629
Ordinært resultat efter skat	-36.561	-20.212
Årets resultat	-36.561	-20.212
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-139.961	-121.412
Disponeret i alt	-36.561	-20.212

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>268.115</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>268.115</u>
Andre tilgodehavender		<u>321.008</u>	<u>311.658</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>321.008</u>	<u>311.658</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>321.008</u>	<u>579.773</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>78.779</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>78.779</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.092	55.410
Udsudte skatteaktiver		0	1.859
Tilgodehavende selskabsskat		11.086	8.381
Andre tilgodehavender		<u>34.938</u>	<u>88</u>
Tilgodehavender i alt		<u>214.116</u>	<u>65.738</u>
Likvide beholdninger		<u>104.635</u>	<u>273.532</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>318.751</u>	<u>418.049</u>
Aktiver i alt		<u>639.759</u>	<u>997.822</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	249.703	389.665
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>478.103</u>	<u>615.865</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>15.945</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.945</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>165.573</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>165.573</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	56.359
	Gæld til pengeinstitutter	0	133
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.216	20.000
	Anden gæld	<u>81.495</u>	<u>139.892</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.711</u>	<u>216.384</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>145.711</u>	<u>381.957</u>
	Passiver i alt	<u>639.759</u>	<u>997.822</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	437.728	612.840
Andre omkostninger til social sikring	14.445	11.354
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>11.884</u>
	<u>452.173</u>	<u>636.078</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	549.914	549.914
Afgang i årets løb	<u>-372.958</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>176.956</u>	<u>549.914</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-281.799	-159.494
Årets afskrivninger	0	-122.305
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>104.843</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-176.956</u>	<u>-281.799</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>268.115</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	389.664	511.077
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-139.961</u>	<u>-121.412</u>
	<u>249.703</u>	<u>389.665</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800		
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>		
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>		
 6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>221.932</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>221.932</u>